

ISLEVER

GB0-360

Design Enterprise-level Networks

DEMO

<https://www.islever.com/gb0-360.html>

<https://www.islever.com/huawei.html>

For the most up-to-date exam questions and materials, we recommend visiting our website, where you can access the latest content and resources.

QUESTION NO: 1

Which of the following are right about the Stub area? ()

- A. There can not be any ASBR in the Stub area.
- B. You should configure as many Stub areas as possible.
- C. There can be one ASBR at most in the Stub area.
- D. External routes can not be propagated in the Stub area.

Answer: A,B,D

QUESTION NO: 2

Which of the following are reason for using layer 3 switches instead of routers in a LAN? ()

- A. Isolate the broadcast domain.
- B. Cost less.
- C. Enable more route policies.
- D. Based on the hardware, the packet is forwarded in line-speed.

Answer: B,D

QUESTION NO: 3

Quidway AR18 series routers are meant for ().

- A. Convergence layer
- B. Core layer
- C. All layers
- D. Access layer

Answer: D

QUESTION NO: 4

Which of the following protocols are in the WAN? ()

- A. PPP
- B. ATM
- C. Ethernet-II
- D. LAPB
- E. X.25

F. Frame-Relay

Answer: A,B,D,E,F

QUESTION NO: 5

Which of the following protocols are in the WAN? ()

- A. PPP
- B. LAPB
- C. X.25
- D. ATM
- E. Frame-Relay
- F. Ethernet-II

Answer: A,B,C,D,E

QUESTION NO: 6

Which of the following are advantage in segmenting the network with layer 2 Ethernet switches? ()

- A. Minimize collisions
- B. Prohibit the broadcast packet from being dispatched
- C. Provide dedicated bandwidth for each user
- D. Reduce the items in the routing table

Answer: A,C

QUESTION NO: 7

Comparing with POS, the implementation of ATM is more complex and expansive. ()

- A. True
- B. False

Answer: A

QUESTION NO: 8

Which of the following are right about RIP V1 and RIP V2? ()

- A. RIP V2 does not support multicast. It is OK that no subnet information is advertised.
- B. RIP V1 does not support multicast. By default, no subnet information is advertised.
- C. RIP V2 by default uses the broadcast. To advertise the RIP message in multicast, use the rip version 2 multicast command.
- D. In RIP V1, route aggregation can be canceled to advertise the subnet information.

Answer: B

QUESTION NO: 9

2 VLANs are specified on a layer 2 Ethernet switch. Interface 1, 2 and 6 are assigned to VLAN2 for the engineering department. Interface 3, 4 and 5 are assigned to VLAN3 for the marketing department. How does the marketing department communicate with the engineering department? ()

- A. Depend on the broadcast packet forwarding
- B. Via this switch
- C. Via a router
- D. Via the trunk link

Answer: C

QUESTION NO: 10

A frame relay network can be full-meshed. If there are 6 routers connected to the frame relay network, the required number of PVCs will be ().

- A. 30
- B. 6
- C. 5
- D. 15

Answer: D

QUESTION NO: 11

Which of the following items are included in the Network design? ()

- A. Routing design